A Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2016 faz saber o

seguinte:

Republicar, de forma parcial, por incorreção no nome do candidato ao cargo de

Agente Socioeducativo – Regional Norte, a publicação do dia 03 de agosto de 2016

na forma que segue:

Onde se lê: Leia-se:

YAGO ALVES DUARTE DA SILVA - 401057 YURI ALVES DUARTE DA SILVA - 422515

Vitória (ES), 03 de agosto de 2016.

Mayara Felix de Oliveira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2016